



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ที่ สร ๗๖๙๐๓/ วันที่ 9^๕ เดือนมกราคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการขุดลอกคลอง สายบ้านโนนครั้ง หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านไพรชร หมู่ที่ ๗ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ตามคำสั่ง อบต.ขวาวใหญ่ ที่ ๖๑๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๗ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขุดลอกคลอง สายบ้านโนนครั้ง หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านไพรชร หมู่ที่ ๗ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ปากกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๖,๐๖๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ปรับเกลียดตกแต่งคันคูให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนและรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๔) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) ข้อ ๓ หน้า ๑๙ (กองช่าง ตั้งจ่ายจากการใช้เงินสะสม ปี ๒๕๖๑) ภายในวงเงิน ๓๐๗,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการ ฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวงเงิน ๒๙๑,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) (รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่แนบมาพร้อมนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการในส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอำพล จันทา)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวมลิ เอี่ยมสะอาด) (นายสมเกียรติ ทาคี)
นักพัฒนาชุมชน นักวิชาการการเงินและบัญชี

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

(ลงชื่อ).....
(นายเจนรบ แก้วดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

คำสั่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายเจริญศักดิ์ ภัคดี)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน ชลประทาน
โครงการ ขุดลอกคลอง
สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านโนนครึ่ง หมู่ที่ 2 - บ้านไพรัช หมู่ที่ 7 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ปากกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,025.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 6,066 ลูกบาศก์เมตร ปรับเกลี่ยตักแต่งคันคูให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	217,747.66	1.3375	291,237.49	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณ		291,237.49 291,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำพล จันทา)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมลธิ เอี่ยมสะอาด)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมเกียรติ ทำดี)
นักวิชาการการเงินและบัญชี

บัญชีประมาณการ

โครงการ ขุดลอกคลอง

ปริมาณ ขนาดปากกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,025.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 6,066 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งคันคูให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) 1 ป้าย

สถานที่ สายบ้านโนนครึ่ง หมู่ที่ 2 - บ้านไพเราะ หมู่ที่ 7 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงต้นทุน (บาท)		ค่าวัสดุ+ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานตากถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	3,075.00			2.48	7,626.00	7,626.00	
2	งานดินขุด	ลบ.ม.	6,066.00	26.76	162,326.16			162,326.16	
3	ค่างานปรับเกลี่ยคันคู	ตร.ม.	6,150.00		-	1.67	10,270.50	10,270.50	
4	ท่อ คสล. Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	24.00	307.00	7,368.00	140.00	3,360.00	10,728.00	พร้อมยา
5	ท่อ คสล. Ø 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	8.00	475.00	3,800.00	345.00	2,760.00	6,560.00	แนว
6	ท่อ คสล. Ø 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	3.00	914.00	2,742.00	421.00	1,263.00	4,005.00	
7	ท่อ คสล. Ø 1.00 x 1.00 ม.	ท่อน	8.00	1,519.00	12,152.00	510.00	4,080.00	16,232.00	
8	ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00					-	
9	ป้ายโครงการ(ถาวร)	ป้าย	1.00					-	
								217,747.66	

